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P R O T O K Ó Ł  NR  8/2007 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
odbytego 15 października 2007 roku 

 
 
 Obecność na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przedstawia się według 
listy obecności załączonej do protokółu. Ponadto w posiedzeniu uczestniczył 
Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Latański. 
 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Eugeniusz Latosiński 
dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził quorum i poinformował, Ŝe głównym 
celem posiedzenia będzie opiniowanie materiałów na IX Sesję Rady Gminy 
Grodziec. 
 
 

P U N K T  1 
 
Sprawozdanie z wykonania budŜetu Gminy Grodziec za I-e półrocze 2007 roku. 
 
 Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z przedłoŜoną informacją i pozytywną 
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, sprawozdanie z wykonania budŜetu 
gminy za I-e półrocze 2007 opiniuje pozytywnie z uwagami.   
 
 

P U N K T  2 
 
Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie gminy na 2007 
rok,  Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu zaopiniowała pozytywnie i przyjęła 
pod obrady Sesji.  
 
 

P U N K T  3 
 
Projekt uchwały w sprawie powiadomienia Sekretarza Gminy Grodziec o 
obowiązku złoŜenia oświadczenia lustracyjnego – Komisja Rewizyjna 
zaopiniowała pozytywnie bez uwag. 
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P U N K T  4 
 
Projekt uchwały w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy Grodziec o 
obowiązku złoŜenia oświadczenia lustracyjnego – Komisja Rewizyjna 
zaopiniowała pozytywnie bez uwag. 
 
 

P U N K T  5 
 
 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o zezwolenie na utworzenie 
i prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierzyny w Ośrodku Edukacji Leśnej 
Nadleśnictwa Grodziec – Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie z 
uwagą, Ŝe nie będzie konieczności dofinansowania ośrodka i obciąŜenia 
budŜetu gminy. 
 
 

P U N K T  6 
 
 

Opinia w sprawie planu budowy drogi gminnej w Gminie Grodziec na 2008 
rok. 
 
 Komisja  Rewizyjna opiniuje pozytywnie w/w budowę drogi gminnej z 
uwagą, Ŝe jeŜeli nie budujemy całego odcinka drogi, to naleŜy budować te 
najbardziej nie przejezdne odcinki dróg. W tym przypadku najgorszym 
odcinkiem drogi jest droga od Lipic, a od strony Lądku droga jest przejezdna. 
  
 

P U N K T  7 
 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe na IX Sesję Rady Gminy po 
punkcie 13 wprowadzony zostanie dodatkowy punkt „Rozpatrzenie pisma 
Prezesa Sądu Rejonowego w Koninie w związku z wyborem Pana Mariana 
Kociołka na ławnika do Sądu Pracy”. 
 Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z pismem Prezesa Sądu 
stwierdziła, Ŝe na podstawie zapytania z Krajowego Rejestru Karnego z dnia 
21.06.2007 roku oraz informacji z Komisariatu Policji w Rychwale wynika, Ŝe 
Pan Marian Kociołek nie był karany. Ponadto spełnił wszystkie wymogi 
formalne kandydując na ławnika sądowego.   
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P U N K T  8 

 
Sprawy bieŜące. 
 
 Wójt Gminy Piotr Juszczak udzielił odpowiedzi na pytania Członków 
Komisji w sprawie zwodociągowania Aleksandrówka i budowy dróg.  
  
 
 

P U N K T   9 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji dokonał 
zamknięcia posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Komisji 
                                                                                         Rewizyjnej 
 
                                                                                   Eugeniusz Latosiński 
Protokółowała  
 
Maria Pięciak 
 


